)

(S

/

WBB

Wallanie-Bruxelles

comrt @)BBW

COMITE PROVINCIAL DE BRUXELLES - BRABANT WALLON |

Notre PV fait suite a des échanges de mails et/ou d’appels.

P.V. 25-26 009 Bureau (27/11/2025)

1. Relevé des présences
Présents : Mrs O. MONSIEUR, A. ROBAS, M. LAMBERT et Mme D. ROMEYNS.

Approbation du P.V. 25-26 008 Bureau

2. Correspondance In

- AWBB : Newsletters 1138 : https://www.awbb.be/newsletters/

- Procureur régional — Mr. Grégory PERINI : PV n°15 du 27/11/2025

- Procureur régional — Mr. André HANCOTTE : PV n°16 du 27/11/2025
- CJIP-PVn°3dul8/11/2025

3. Correspondance Out

- Réponses aux différentes « correspondances In »

4. Championnat

- Des forfaits sportifs sont a noter :
o Forfait sportif (PC73)
e Royal IV Brussels (1423) déclare FORFAIT pour la rencontre BW141030 (U14D B) contre Ramillies BC (2735)
du22/11
e Berchem BBC (0252) déclare FORFAIT pour la rencontre BW136017 (U19D A) contre RBC Auderghem (0697)
du22/11
e Racing BCS Uccle(0242) déclare FORFAIT pour la rencontre BW134054 (U14H C) contre Fresh Air (2344) du
23/11
e Berchem BBC (0252) déclare FORFAIT pour la rencontre BW138029 (U16D A) contre Genappe Lothier (1479)
du 23/11
- Suite aux retours recus de nombreux arbitres ainsi qu’a une récente publication du CP Liege, le CP BBW souhaite
rappeler 'importance de respecter la durée des rencontres. Afin de garantir le bon déroulement des matches
et d’éviter tout retard, nous vous remercions également de veiller au respect des temps de repos indiqués.


https://www.awbb.be/newsletters/

COMITE

@)BBW

PROVINCIAL

Ages Durég

Catégories Ten_1ps de Repos astimag

Messieurs Dames ae re:c?ortre

SENIORS 4 x 10 min 2,10,2 1h45
U221 2005,06,07 4 x 10 min 2,10,2 1h45
U19 2007,08,09 4 x 10 min 2,10,2 1h45
uis 2008,2009 4 x 10 min 2,10,2 1h45
U 16 2010,2011 2010,2011 | 4 x 10 min 2,10,2 1h4s
ui4 2012,2013 2012,2013 | 4 x 10 min 2,10,2 1h4s
U12 2014,2015 2014,2015 4 x 8 min 1,6,1 1h45
U10(4c4) 2016,2017 8 x 4 min 1,1,1,7,1,1,1 1h45
us 2018 8 x 4 min 1,1,1,7,1,1,1 1h45

Source : Page Facebook du Comité Provincial de Liege - Basket

5. CFA

Nous souhaitons rappeler aux clubs qu’il est demandé de ne pas contacter directement les arbitres. Pour toute
demande les concernant, merci de passer par la voie de communication habituelle (basket.cobbw@gmail.com)
afin de faciliter la bonne organisation.

6. Commission technique Jeunes

Sélections provinciales :

Les entrainements des sélections provinciales sont connus. Ceux-ci sont ouverts a toutes les joueuses et tous
les joueurs né(e)s en 2012 et affilié(e)s dans notre province.

Sélection provinciale filles :

Jour Date Heures Lieu
Dimanche 30-11-25 10h -12h SO Dodaine — Avenue J. Mathieu, 1 — 1400 Nivelles
Dimanche 14-12-25 9h-11h Coquerées — Rue des Coquerées, 50A — 1341 Ottignies-LLN
Samedi 20-12-25 15h—17h | Gymnasium — Boulevard des invalides, 214 — 1160 Auderghem
Dimanche 04-01-25 Stage - Journée
Dimanche 11-01-25 Stage - Journée

Sélection garcons :
Pour les sélections gargons, les entrainements ne sont plus ouverts a tous, uniquement sur "invitation"
suivant les présences aux entrainements ouverts. Pour ceci, les parents sont contactés individuellement.

Heures Lieu
17h - 19h SO Dodaine — Avenue J. Mathieu, 1 — 1400 Nivelles

Jour Date
30-11-25

Dimanche

Nous insistons aupres des clubs pour diffuser largement cette information auprés de leurs joueuses
concernées. Ces entrailnements sont la premiére étape en vue de la détection quant a la participation finale a
la sélection provinciale.

Il est demandé aux joueurs (gargons) de venir aux entrainements de la sélection avec leur propre ballon.


mailto:basket.cpbbw@gmail.com

P II IIHI " G Il l. Assaciation Wallonie-Bruxelles

de Basketball

. e
‘“"‘"“7)88‘" ([AWBB

- Les JRJ auront lieu le 18 janvier a Waremme et le 8 mars a Jumet.

7. Mini-Basket
En piéce-jointe du mail, vous trouverez le document reprenant les problémes rencontrés dans les feuilles de
match U10.
Rappel : Chaque club doit renvoyer les feuilles de match U8 et U10 a I'adresse suivante :
cpbbw.mini.basket@gmail.com

La commission mini-basket rappelle les rencontres du mois de décembre du Championnat U8 format tournoi.

CHAMPIONNAT U8
Fortoetly [onppoi

6 DECEMBRE
KA - [2H

Lieu : Linthout
e Uccle Europe A
* A 7 DECEMBRE
e Uccle Europe B |2H - 14H
Lieu : Chalet Woluwé
St.Pierre
Rebond Ottignies A
Ecole Européenne A
Fresh air B
Waterloo A

3 DECEMBRE
OH - 11H

Lieu : Royal Castors
Braine A
e Rebond Ottignies B

e Excelsior B

Si un club veut participer au tournoi du 13

décembre pour avoir 4 équipes au tournoi,

je l'invite a envoyer un mail a Royal Castors
Braine.



mailto:cpbbw.mini.basket@gmail.com

r
e.

de Basketball

- A‘\
somrt ZNBBW \Bues

Les inscriptions sont ouvertes pour le Challenge U12.

ws Pour qui : enfants nés en 2014 & 2015 affiliés a un club (les né-e-s en 2016 devront attendre la

saison prochaine =),

? Tour gualificatif : dimanche 4 janvier 2026 au Royal Canter Schaerbeek

-*‘fChaque enfant passe 4 épreuves individuelles (1 min 15 chacune).

Elnscriptions cloturées le 23/12/25.

“# Cliquez ici pour vous inscrire : http://www.awbb.be/news/challengeu122026/

. Finales : 15 février 2026

CHALLENGE U12

_ ETAPEB
4 JAN

XELLES-BW
IER

ROYAL CANTER
SCHAERBEEX

KINETIX

236, BD LAMBERMONT - 1030 SCHAERBEEK
HORAIRES EN FONCTION DES INSCRIPTIONS
INSCRIPTIONS : WWW.AWBB.BE

8. Formation « officiel de table »
DERNIERE DATE

Le CP BBW propose une formation gratuite « Officiel de table » le 1°" décembre (voir affiche ci-dessous). Toute
personne souhaitant y participer doit impérativement s’inscrire via le formulaire en ligne : Je m’inscris !

Cette formation est ouverte a toutes et tous, n’hésitez pas a transmettre I'information a vos membres.


http://www.awbb.be/news/challengeu122026/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBEwc2FSSklMUVFucm5HZHFGRHNydGMGYXBwX2lkEDIyMjAzOTE3ODgyMDA4OTIAAR5LJTzufmF7SYYfy0-rKmrFwJJwSlOCvN9CbGE6UIhQta2KEdi98ShY9iZpiw_aem_u5MOdrMxBN5z-JEokIWuHA
https://forms.gle/PcBCkUN3dAtqATzR6

>
&

/\\\
comrt 2 BBW Lo

de Basketball

Formation

Oniiciel ce talble

B55 Academy XL Royal IV Brussels
Avenue du Con}/meroe 18E - 1420 Braine I'Alleud Boulevard Maurice Lemonnier 120 - 1000 Bruxelles

/\ 19h30-21h30 <19 19h30-21h30

DA TE : Lund| 24 novembre DA TE :Lundi 1er décembre

Royal Waterloo Bagket Royal Rebond Ottignies-LLN
Chemin des Postes, 1561410 Waterloo Rue des Coquerées, 50A - 1340 Ottignies

19h30-21h30 € 19n30-21h30

Scannez-mol pour vous inscrire

Pour toutes questions :
(+32)492/97.28.35 ou

9/ basket.cpbbw@gmail.com
~H Formation GRATUITE

Olivier MONSIEUR Debora ROMEYNS
Président CP BBW Secrétaire CP BBW



COMITE

PROVINCIAL

TABLEAU DES AMENDES

Controéle des feuilles provinciales BBW semaine du 17/11/2025 au 23/11/2025

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors

0970 Royal Waterloo Basket

Matricule Club N° du match

0697 RBC Auderghem BW109054
BW109054

1083 BCD Wavre BW109050
BW109050

1336 Royal Canter Schaerbeek

LC
LC
LC
LC

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

0070 Royal UAA Etterbeek

0130 Royal Castors Braine

0400 Royal Nivelles Basketball

1168 Chalet Woluwé St.Pierre
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1479 Basket Club Genappe Lothier
1479 Basket Club Genappe Lothier
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort

2429 BC Speedy Mont St Guibert
2576 United Basket Woluwé

2640 BC FriendlyB55 Academy

Absence de licence technique - PC 33 S 2 Jeunes

Matricule Club N° du match

0005 CRBB The Runners BW110053
0045 RBC Eclair BW102059

0045 RBC Eclair BW102066

0048 Royal CA Jette BW104049
BW110050

0123 Royal APSA 1865 BW102037
0123 Royal APSA 1865 BW102057
BW103057

0205 Uccle Europe BW104050
0252 Berchem BBC BW102058
BW106049

0697 RBC Auderghem BW102060
0836 Ass.Sp.St.Augustin BW107051
0847 UJ Koekelberg BW101050
0847 UJ Koekelberg BW101062
BW110051

BW105053

BW111062

BW108054

BW111058

BW106053

BW107053

BW107057

2316 Avenir Evere BC BW105054
2316 Avenir Evere BC BW108054
BW110052

2543 A.S. Haren BW105049
BW108051

BW105052

2669 Great Garlic BW107057
Matricule Club N° du match

0005 CRBB The Runners BW139032

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC

LC




comrt @)BBW

0005 CRBB The Runners

0045 RBC Eclair

0045 RBC Eclair

0070 Royal UAA Etterbeek

0070 Royal UAA Etterbeek

0070 Royal UAA Etterbeek

0130 Royal Castors Braine

0130 Royal Castors Braine

0252 Berchem BBC

0252 Berchem BBC

0400 Royal Nivelles Basketball
0400 Royal Nivelles Basketball
0400 Royal Nivelles Basketball
0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0847 UJ Koekelberg

0847 UJ Koekelberg

0970 Royal Waterloo Basket
1083 BCD Wavre

1083 BCD Wavre

1331 Royal BC Wezembeek Oppem
1336 Royal Canter Schaerbeek
1336 Royal Canter Schaerbeek
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1423 Royal IV Brussels

1423 Royal IV Brussels

1423 Royal IV Brussels

1479 Basket Club Genappe Lothier
1479 Basket Club Genappe Lothier
1479 Basket Club Genappe Lothier
1610 Royal Linthout BC W.S.
1704 Royal Rebond Ottignies-LLN
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
2204 Anderlecht BB

2204 Anderlecht BB

2204 Anderlecht BB

2204 Anderlecht BB

2204 Anderlecht BB

2204 Anderlecht BB

2204 Anderlecht BB

2352 BC Ecole Européenne

2352 BC Ecole Européenne

2352 BC Ecole Européenne

2429 BC Speedy Mont St Guibert

BW140031
BW138031
BW146051
BW123086
BW135054
BW138030
BW129029
BW130029
BW122031
BW135051
BW135049
BW145049
BW146049
BW132059
BW139032
BW140032
BW143088
BW146052
BW150005
BW122031
BW125053
BW145053
BW127029
BW137029
BW143050
BW131014
BW144049
BW143049
BW122030
BW125053
BW145053
BW125054
BW134053
BW137031
BW126052
BW140032
BW125052
BW130048
BW122032
BW126052
BW127032
BW135051
BW141029
BW142050
BW143049
BW126049
BW133090
BW145049
BW125054

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC




@

uwss

Association Wallonie-Bruxelles
de Basketball

comrt @)BBW

2429 BC Speedy Mont St Guibert
2429 BC Speedy Mont St Guibert
2576 United Basket Woluwé
2576 United Basket Woluwé
2576 United Basket Woluwé
2576 United Basket Woluwé
2640 BC FriendlyB55 Academy
2735 Ramillies Basket Club

2743 BxI360basketball

2743 BxI360basketball

2750 Women's Basket Club

BW127030
BW130029
BW132057
BW144050
BW145051
BW146051
BW143052
BW134050
BW131014
BW144054
BW137029

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC



