



COMITE PROVINCIAL DE BRUXELLES - BRABANT WALLON

Notre PV fait suite à des échanges de mails et/ou d'appels.

P.V. 25-26 009 Bureau (27/11/2025)

1. Relevé des présences

Présents: Mrs O. MONSIEUR, A. ROBAS, M. LAMBERT et Mme D. ROMEYNS.

Approbation du P.V. 25-26 008 Bureau

2. Correspondance In

- AWBB: Newsletters 1138: https://www.awbb.be/newsletters/
- Procureur régional Mr. Grégory PERINI : PV n°15 du 27/11/2025
- Procureur régional Mr. André HANCOTTE : PV n°16 du 27/11/2025
- *CJP* PV n°3 du 18/11/2025

3. Correspondance Out

- Réponses aux différentes « correspondances In »

4. Championnat

- Des forfaits sportifs sont à noter :
 - Forfait sportif (PC73)
- Royal IV Brussels (1423) déclare FORFAIT pour la rencontre BW141030 (U14D B) contre Ramillies BC (2735) du 22/11
- Berchem BBC (0252) déclare FORFAIT pour la rencontre BW136017 (U19D A) contre RBC Auderghem (0697) du 22/11
- Racing BCS Uccle(0242) déclare FORFAIT pour la rencontre BW134054 (U14H C) contre Fresh Air (2344) du 23/11
- Berchem BBC (0252) déclare FORFAIT pour la rencontre BW138029 (U16D A) contre Genappe Lothier (1479) du 23/11
- Suite aux retours reçus de nombreux arbitres ainsi qu'à une récente publication du CP Liège, le CP BBW souhaite rappeler **l'importance de respecter la durée des rencontres**. Afin de garantir le bon déroulement des matches et d'éviter tout retard, nous vous remercions également de veiller au respect des temps de repos indiqués.





Catégories	Aç Messieurs	jes Dames	Temps de jeu Repos	Durée estimée de la rencontre	
SENIORS			4 x 10 min	2,10,2	1 h 45
U 21	2005,06,07		4 x 10 min	2,10,2	1 h 45
U 19		2007,08,09	4 x 10 min	2,10,2	1 h 45
U 18	2008,2009		4 x 10 min	2,10,2	1 h 45
U 16	2010,2011	2010,2011	4 x 10 min	min 2,10,2	1 h 45
U 14	2012,2013	2012,2013	4 x 10 min	2,10,2	1 h 45
U 12	2014,2015	2014,2015	4 x 8 min	1,6,1	1 h 45
U 10 (4 c 4)	2016,2017		8 x 4 min	1,1,1,7,1,1,1	1 h 45
U 8	2018		8 x 4 min	1,1,1,7,1,1,1	1 h 45

Source : Page Facebook du Comité Provincial de Liège - Basket

5. CFA

Nous souhaitons rappeler aux clubs qu'il est demandé de **ne pas contacter directement les arbitres**. Pour toute demande les concernant, merci de passer par la voie de communication habituelle (<u>basket.cpbbw@gmail.com</u>) afin de faciliter la bonne organisation.

6. Commission technique Jeunes

<u>Sélections provinciales :</u>

Les entraînements des sélections provinciales sont connus. Ceux-ci sont ouverts à toutes les joueuses et tous les joueurs né(e)s en **2012** et affilié(e)s dans notre province.

Sélection provinciale filles :

Jour	Date	Heures	Lieu
Dimanche	30-11-25	10h – 12h	SO Dodaine – Avenue J. Mathieu, 1 – 1400 Nivelles
Dimanche	14-12-25	9h – 11h	Coquerées – Rue des Coquerées, 50A – 1341 Ottignies-LLN
Samedi	20-12-25	15h – 17h	Gymnasium – Boulevard des invalides, 214 – 1160 Auderghem
Dimanche	04-01-25	Stage - Journée	
Dimanche	11-01-25	Stage - Journée	

Sélection garçons :

Pour les **sélections garçons**, les entraînements ne sont plus ouverts à tous, **uniquement sur "invitation"** suivant les présences aux entraînements ouverts. Pour ceci, les parents sont contactés individuellement.

Jour	Date	Heures	Lieu
Dimanche	30-11-25	17h – 19h	SO Dodaine – Avenue J. Mathieu, 1 – 1400 Nivelles

Nous insistons auprès des clubs pour diffuser largement cette information auprès de leurs joueuses concernées. Ces entraînements sont la première étape en vue de la détection quant à la participation finale à la sélection provinciale.

Il est demandé aux joueurs (garçons) de venir aux entraînements de la sélection avec leur propre ballon.





→ Les JRJ auront lieu le 18 janvier à Waremme et le 8 mars à Jumet.

7. Mini-Basket

En pièce-jointe du mail, vous trouverez le document reprenant les problèmes rencontrés dans les feuilles de match U10.

<u>Rappel</u>: Chaque club doit renvoyer les feuilles de match U8 et U10 à l'adresse suivante : <u>cpbbw.mini.basket@gmail.com</u>

- La commission mini-basket rappelle les rencontres du mois de décembre du Championnat U8 format tournoi.

CHAMPIONNAT US Format Tournoi



Lieu: Linthout

- Uccle Europe A
- Excelsior A
- Uccle Europe B



Lieu : Châlet Woluwé St.Pierre

- Rebond Ottignies A
- Ecole Européenne A
- Fresh air B
- Waterloo A



Lieu : Royal Castors Braine A

- Rebond Ottignies B
- Excelsior B

Si un club veut participer au tournoi du 13 décembre pour avoir 4 équipes au tournoi, je l'invite à envoyer un mail à Royal Castors Braine.





- Les inscriptions sont ouvertes pour le Challenge U12.
 - Pour qui : enfants nés en 2014 & 2015 affiliés à un club (les né \cdot e·s en 2016 devront attendre la saison prochaine $\stackrel{\bigcirc}{=}$).
 - Tour qualificatif: dimanche 4 janvier 2026 au Royal Canter Schaerbeek
 - Chaque enfant passe 4 épreuves individuelles (1 min 15 chacune).
 - ∑Inscriptions clôturées le 23/12/25.
 - Cliquez ici pour vous inscrire: http://www.awbb.be/news/challengeu122026/
 - Kinales : 15 février 2026



8. Formation « officiel de table »

DERNIÈRE DATE

Le CP BBW propose une formation gratuite **« Officiel de table »** le **1**^{er} **décembre** (voir affiche ci-dessous). Toute personne souhaitant y participer doit impérativement s'inscrire via le formulaire en ligne : <u>Je m'inscris !</u> Cette formation est ouverte à toutes et tous, n'hésitez pas à transmettre l'information à vos membres.







Olivier MONSIEUR Président CP BBW Debora ROMEYNS Secrétaire CP BBW





TABLEAU DES AMENDES

Contrôle des feuilles provinciales BBW semaine du 17/11/2025 au 23/11/2025

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors

Matricule Club	<u>N° du match</u>	
0697 RBC Auderghem	BW109054	LC
0970 Royal Waterloo Basket	BW109054	LC
1083 BCD Wavre	BW109050	LC
1336 Royal Canter Schaerbeek	BW109050	LC

Absence de licence technique - PC 33 \$ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

Matricule Club	<u>N° du match</u>	
0005 CRBB The Runners	BW110053	LC
0045 RBC Eclair	BW102059	LC
0045 RBC Eclair	BW102066	LC
0048 Royal CA Jette	BW104049	LC
0070 Royal UAA Etterbeek	BW110050	LC
0123 Royal APSA 1865	BW102037	LC
0123 Royal APSA 1865	BW102057	LC
0130 Royal Castors Braine	BW103057	LC
0205 Uccle Europe	BW104050	LC
0252 Berchem BBC	BW102058	LC
0400 Royal Nivelles Basketball	BW106049	LC
0697 RBC Auderghem	BW102060	LC
0836 Ass.Sp.St.Augustin	BW107051	LC
0847 UJ Koekelberg	BW101050	LC
0847 UJ Koekelberg	BW101062	LC
1168 Châlet Woluwé St.Pierre	BW110051	LC
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW105053	LC
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW111062	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW108054	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW111058	LC
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort	BW106053	LC
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort	BW107053	LC
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort	BW107057	LC
2316 Avenir Evere BC	BW105054	LC
2316 Avenir Evere BC	BW108054	LC
2429 BC Speedy Mont St Guibert	BW110052	LC
2543 A.S. Haren	BW105049	LC
2576 United Basket Woluwé	BW108051	LC
2640 BC FriendlyB55 Academy	BW105052	LC
2669 Great Garlic	BW107057	LC

Absence de licence technique - PC 33 \$ 2 Jeunes

Matricule Club	<u>N° du match</u>	
0005 CRBB The Runners	BW139032	LC





0005 CRBB The Runners	BW140031	LC
0045 RBC Eclair	BW138031	LC
0045 RBC Eclair	BW146051	LC
0070 Royal UAA Etterbeek	BW123086	LC
0070 Royal UAA Etterbeek	BW135054	LC
0070 Royal UAA Etterbeek	BW138030	LC
0130 Royal Castors Braine	BW129029	LC
0130 Royal Castors Braine	BW130029	LC
0252 Berchem BBC	BW122031	LC
0252 Berchem BBC	BW135051	LC
0400 Royal Nivelles Basketball	BW135049	LC
0400 Royal Nivelles Basketball	BW145049	LC
0400 Royal Nivelles Basketball	BW146049	LC
0697 RBC Auderghem	BW132059	LC
0697 RBC Auderghem	BW139032	LC
0697 RBC Auderghem	BW140032	LC
0697 RBC Auderghem	BW143088	LC
0697 RBC Auderghem	BW146052	LC
0697 RBC Auderghem	BW150005	LC
0847 UJ Koekelberg	BW122031	LC
0847 UJ Koekelberg	BW125053	LC
0970 Royal Waterloo Basket	BW145053	LC
1083 BCD Wavre	BW127029	LC
1083 BCD Wavre	BW137029	LC
1331 Royal BC Wezembeek Oppem	BW143050	LC
1336 Royal Canter Schaerbeek	BW131014	LC
1336 Royal Canter Schaerbeek	BW144049	LC
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW143049	LC
1423 Royal IV Brussels	BW122030	LC
1423 Royal IV Brussels	BW125053	LC
1423 Royal IV Brussels	BW145053	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW125054	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW134053	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW137031	LC
1610 Royal Linthout BC W.S.	BW126052	LC
1704 Royal Rebond Ottignies-LLN	BW140032	LC
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort	BW125052	LC
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort	BW130048	LC
2204 Anderlecht BB	BW122032	LC
2204 Anderlecht BB	BW126052	LC
2204 Anderlecht BB	BW127032	LC
2204 Anderlecht BB	BW135051	LC
2204 Anderlecht BB	BW141029	LC
2204 Anderlecht BB	BW142050	LC
2204 Anderlecht BB	BW143049	LC
2352 BC Ecole Européenne	BW126049	LC
2352 BC Ecole Européenne	BW133090	LC
2352 BC Ecole Européenne	BW145049	LC
2429 BC Speedy Mont St Guibert	BW125054	LC





2429 BC Speedy Mont St Guibert	BW127030	LC
2429 BC Speedy Mont St Guibert	BW130029	LC
2576 United Basket Woluwé	BW132057	LC
2576 United Basket Woluwé	BW144050	LC
2576 United Basket Woluwé	BW145051	LC
2576 United Basket Woluwé	BW146051	LC
2640 BC FriendlyB55 Academy	BW143052	LC
2735 Ramillies Basket Club	BW134050	LC
2743 Bxl360basketball	BW131014	LC
2743 Bxl360basketball	BW144054	LC
2750 Women's Basket Club	BW137029	LC